
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S. DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2020 - Objeto: contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas 
para prestação de serviço de locação de carro de som de pequeno porte para veiculação de 
medidas preventivas contra o covid-19, na sede e povoados do município de João Dourado – 
Bahia, de segunda a sábado, durante os meses de maio e junho de 2020, em conformidade com 
o ART. 4º, §§ 1º E 2º, DA LEI 13.979/2020, E, SUBSIDIARIAMEMTE, ART. 24, INCISO IV, DA 
LEI 8.666/93. – PESSOA FISICA: ODEBAR JUSTINO DE LIMA, CPF Nº 522.403.985-15 - Elton 
G. Carneiro-Presidente da CPL. 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S. DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 
DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 
CONTRATO Nº 173/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – 
BAHIA; Empresa Contratada: ODEBAR JUSTINO DE LIMA, CPF Nº 522.403.985-15; OBJETO: 
contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviço de locação de carro de 
som de pequeno porte para veiculação de medidas preventivas contra o covid-19, na sede e 
povoados do município de João Dourado – Bahia, de segunda a sábado, durante os meses de 
maio e junho de 2020; Fundamento legal: ART. 4º, §§ 1º E 2º, DA LEI 13.979/2020, E, 
SUBSIDIARIAMEMTE, ART. 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93 - Dot. Orçam./20: 02.06.02 – 
2028/2055 - Elem. Desp. 3390.36.00, Fonte. 02 e 14 Vlr. Global estimado de R$ 3.190,00 (três 
mil cento e noventa reais) – Data de Assinatura 30/04/2020 - Vigência – 60 (sessenta) dias – 
Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 307787B5DCF76C4CD732621A99370F61


		2020-05-06T11:33:13-0300




